
 Společenství vlastníků Hornoměcholupská 690, Praha 10 - Horní Měcholupy 
Sídlo: Hornoměcholupská 690, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10, IČO: 03489663 

 

1/1 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU SVJ HORNOMĚCHOLUPSKÁ 690 
 

Místo konání:   Klub Varta 

Datum konání: 24. března 2015, od 18:30h do 19:30 

Přítomni:  Mgr. Jan Pechanec, Bc. Michal Stulík, Ing. Marcela Novotná, Denisa Štichová 

Omluvena: Mgr. Helena Mikanová 

 

Projednávané body: 

 

1. Výběrové řízení na poskytovatele internetu: 

- osloveny na nezávaznou prezentační schůzku budou na základě předchozích 

poskytnutých informací a podkladů tyto společnosti:  

JM-Net z. s., Rychlý drát, s. r. o., UPC Česká republika s. r. o. 

- na základě prezentačních schůzek bude zvolen další postup 

 

2. Výběrové řízení na bankovní ústav: 

- prozatím oslovené bankovní domy Česká spořitelna, ČSOB a Raiffeisen bank 

předložily při osobních jednáních nezávazné nabídky, nyní budou požádány o zaslání 

písemných nezávazných nabídek 

- na základě zaslaných podkladů bude zvolen další postup 

 

3. Odpadkové koše a pytlíky pro psy: 

- na základě dotazu na ÚMČ Praha 15 bylo zjištěno, že odpadkové koše a pytlíky jsou 

umisťovány na pozemky ve vlastnictví Hl. města Prahy, nikoliv na soukromé 

pozemky 

- další možností je požádat TSK o instalaci standardních odpadkových košů (bez 

pytlíků pro psy) na pozemky vlastněné Hl. městem Praha – bude prověřeno 

- zároveň bylo zdůrazněno, že je povinností každého vlastníka zajistit úklid/čistotu 

jím vlastněného pozemku 

 

4. Příští shromáždění SVJ: 

- vzhledem k nutné důkladné přípravě všech dokumentů, časovému předstihu pro 

rozeslání pozvánek a letním dovoleným výbor předpokládá, že příští shromáždění SVJ 

se uskuteční v podzimním termínu (září, říjen 2015) 

 

 

V Praze dne 29. 3. 2015 

 

Zapsal:  Bc. Michal Stulík, místopředseda výboru 

 

Schválil:  Mgr. Jan Pechanec, předseda výboru 


